CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Visconde de Ouro Preto, 435 - CEP 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-9001

OFÍCIO N° 302/2025
Piumhi, 22 de maio de 2025.

A Suas Excelências os Senhores
José Segundo Faria ■ Presidente
Gilvan Antônio da Silva ■ Vice-Presidente
Antônio Fernando Gomes - Secretário/Relator
Wender José de Oliveira - Suplente

Assunto: Denúncia n° 24/2025 - Procedimento n° 49/2025 recebida pelo serviço de Ouvidoria

online - Servidor Municipal não cumpre carga horária ■ CEM.

Senhor Presidente e demais membros da CLJR,

Encaminhamos a Vossas Excelências, em anexo, com fulcro no art. 2o da Resolução
n° 02, de 04 de junho de 2019, a Denúncia n° 24/2025 - Procedimento n° 49/2025, recebida pelo
serviço de Ouvidoria online da Câmara Municipal de Piumhi e cadastrada no Sistema de Apoio ao
Processo Legislativo em 21/05/2025 - Assunto: Servidor Municipal não cumpre carga horária - CEM.

Respeitosamente,

JAQUELINE
Assessora Jurídica - OAB/MG n° 176.192

ÂNGELA ÓRlSfÍNÉ ALVES COSTA
Agente Administrativo

íPROTOCOLIZADO EM
I as —horas

ï CÂMARA MUNICIPAL DE pUjMHI

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br

SERVIDOR MUN1C1PAI .■■■■■■ Câmara Municipal de Piumhi https://www.piumhi.nig.leg.br/ouvidoria/BBBBBBBBBi

SERVIDOR MUNICIPAL ■■■
última modificação 21/05/2025 13h44

Venho por meio deste canal de denuncia informar que
a servidora do municipio ■■■■■■■■■■■■ q
trabalha no CEM, não esta cumprindo a carga horária,
sai durante o horário varias vezes no dia, deixa a
recepção da unidade sozinha e os pacientes sem
atendimento, sai no horário de trabalho para fazer as
unhas, ir na academia e não chega no horário.
Gostaríamos que a camara tomasse alguma
providência pois parece que por ela ser parente do
■■■■■■■■■■■■I ela não toma nenhuma
penalidade pala sua conduta, isso fai ficar dessa
forma? o que ves vereadores vão fazer?

Criada em: 21/05/2025
13h44
Tipo de solicitação:
Denúncia
Área: Ouvidoria
Protocolo:

Status atual: Pendente
Informação pessoal
Nome: Paciente
E-mail: 000000@yahoo.com.br
Endereço:
Cidade: Estado: Minas Gerais CEP:

Respostas

Ainda não existem respostas para esta solicitação.

Adicionar resposta

1 of 1 21/05/2025, 14:12

https://www.piumhi.nig.leg.br/ouvidoria/BBBBBBBBBi
mailto:000000@yahoo.com.br